
  Ugc / Lon 
 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN 

MOORING DOLPHIN (BRICCOLA DI ORMEGGIO) IN TESTATA AL MOLO VITTORIO VENETO 

NEL PORTO DI PALERMO”- CIG 78237781DA - CUP I71C19000010005. 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale – via 

Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel: 0916277111, fax 0916374291, pec: 

info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;  

3) Valore dell’appalto: € 868.500,00, di cui € 860.000,00 per lavori a base di gara ed € 

8.500,00 per oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso; 

4) Importo a base di gara: € 860.000,00; 

5) Oneri per la sicurezza: € 8.500,00; 

6) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

7) Numero imprese invitate: 15; 

8) Numero offerte ricevute: 4;    

9) Numero offerte ammesse: 4;   

10) Data di aggiudicazione definitiva: Decreto del Presidente AdSP n.321 del 24.04.2019; 

11) Impresa aggiudicataria: Costruzioni Bruno Teodoro Spa, p.iva 02669810836.  

12) Ribasso offerto: 19,639% 

13) Importo di aggiudicazione: € 699.604,60. 

 

          Palermo, 26/04/2019 
  
  F.to Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                                    Ing. Salvatore Acquista 
 

mailto:info@pec.portpalermo.it

